

JeLau Invest ApS

Koldinggade 6, 2. th, 2100 København

CVR-nr. 27 22 03 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2016.

Jesper Laursen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JeLau Invest ApS
 Koldinggade 6, 2. th
 2100 København

CVR-nr.: 27 22 03 20
 Stiftet: 30. maj 2003
 Hjemsted: København
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Laursen, Direktør

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.661.847 kr. mod 579.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-59.958	-44.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.119	-8.022
Driftsresultat	-85.077	-52.697
Andre finansielle indtægter	2.313.769	1.033.791
Øvrige finansielle omkostninger	-54.513	-209.186
Resultat før skat	2.174.179	771.908
1 Skat af årets resultat	-512.332	-191.918
Årets resultat	1.661.847	579.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.361.847	479.990
Disponeret i alt	1.661.847	579.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>63.953</u>	<u>48.601</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.953</u>	<u>48.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.953</u>	<u>48.601</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.053	568
Andre tilgodehavender	1.858	4.832
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>88.183</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.094</u>	<u>5.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.359.072</u>	<u>7.871.946</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.359.072</u>	<u>7.871.946</u>
Likvide beholdninger	<u>2.825.343</u>	<u>4.537.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.275.509</u>	<u>12.414.866</u>
Aktiver i alt	<u>14.339.462</u>	<u>12.463.467</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	13.452.661	12.090.814
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>13.877.661</u>	<u>12.315.814</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	431.687	108.433
Anden gæld	114	9.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.801</u>	<u>147.653</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>461.801</u>	<u>147.653</u>
Passiver i alt	<u>14.339.462</u>	<u>12.463.467</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

		2015	2014
1.	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	512.817	189.581
	Årets regulering af udskudt skat	-485	2.337
		512.332	191.918
2.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
	Direktion	10,05	Tilgodehavende i alt 31. december 2015 88.183
3.	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
		125.000	125.000
4.	Overført resultat		
	Overført resultat 1. januar	12.090.814	11.610.824
	Årets overførte resultat	1.361.847	479.990
		13.452.661	12.090.814
5.	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
	Udbytte 1. januar	100.000	100.000
	Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
	Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
		300.000	100.000
6.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7.	Eventualposter		
	Eventualforpligtelser		
	Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.		